晋职改办〔2019〕19号
关于公布徐晖等82位同志中小学（幼儿园）

教师高级职务任职资格的通知

市教育系统职称改革领导小组：

根据泉州市职称改革领导小组《关于批准确认肖阳等464位同志中小学（幼儿园）教师高级职务任职资格的通知》（泉职改〔2019〕32号），徐晖等82位同志中小学（幼儿园）教师高级职务任职资格经由泉州市中小学教师高级职务评委会评审通过，并经泉州市职称改革领导小组批准确认，任职资格确认时间为2019年5月7日，现予公布如下：

一、中学教师高级职务（39人）
晋江市侨声中学：徐  晖、蔡玉妹

晋江市内坑中学：李春娇、江忠义、黄碧波、尤德林、

吴远东

晋江市英墩中学：俞美仙

晋江市英林中学：陈春妮

晋江市磁灶中学：魏荣珍、罗  萧、
蔡良才

晋江市首峰中学：虞丽霞、丘建钦、肖  龙、洪景毅

晋江市松熹中学：许诒俭

晋江市子江中学：张必显、黄呈钢、梁明恒、陆喜众、

郑智勇、张志高、陈宇回

晋江市养正中学：张  涛、刘丽清、吴  浒

晋江市毓英中学：王雅敏、蔡维琛、李娟娟、刘用旺、

吴海梅

晋江市永和中学：李安顺、吴国梁、李玩烨

晋江市远华中学：蔡文攀

晋江市南岳中学：黄沧海

晋江市平山中学：沈咏梅

晋江市江滨中学：郑春培

二、小学、幼儿园教师高级职务（43人）

晋江市灵源街道华林小学：黄金针

晋江市东石镇廷都中心小学：杨翠莲

晋江市特殊教育学校：颜丽娜

晋江市第二实验小学：施怡妮、王亚珍、孙燕妮

晋江市华泰实验小学：吴碧瑜

晋江市新塘街道道南小学：吴丽明

晋江市第三实验小学：吴玉婷、吴琪红

晋江市心养小学：吴培瑜

晋江市青阳街道中和中心小学：庄素丽

晋江市英林镇英埔中心小学：许小明

晋江市龙湖镇尊道小学：施麦芽

晋江市龙湖镇衙口中心小学：施美莲、颜爱治

晋江市陈埭中心小学：黄丽珍

晋江第四实验小学：许华闽

晋江市罗山街道荣宗小学：肖雪媛

晋江市第五实验小学：丁美玲

晋江市梅岭街道希信中心小学：柯丽真

晋江市青阳街道中和中心小学：吴丰艺

晋江市第十实验小学：钟志向

晋江市安海镇养正中心小学：蔡婷婷、陈绿绿

晋江市安海镇西安小学：李晓君

晋江市英林中心小学：柯月明

晋江市灵源街道灵水中心小学：施英丽

晋江市陈埭镇仙石小学：颜永锵

晋江紫帽教委办：蔡英烈

晋江市金井镇毓英中心小学：陈良良

晋江市新塘街道瑞鹊小学：王婉清

晋江市池店中心小学：唐美贤

晋江市池店镇溜滨中心小学：周文水

晋江市梅岭街道赤西小学：黄谋荣

晋江市英林中心小学：施英雅

晋江市深沪镇狮峰中心小学：范祝君

晋江市实验小学凤竹校区：柯丽芬

晋江市池店雁山中心小学：曾燕丽

晋江市池店镇浯潭小学：张瑞凤

晋江市第四实验幼儿园：丁姗莉

晋江市安海实验幼儿园：许芳春

晋江市青阳街道中心幼儿园：刘美智

  晋江市职称改革领导小组办公室
                                   2019年5 月15 日
抄送：市人力资源和社会保障局、教育局。